様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　村山市長　志布　隆夫　　あて
申請者
　　　　　　　住所：
　　　　　　　氏名：
　　　　　　　電話：
村山市小型除雪機購入費補助金交付変更承認申請書
　令和　年　月　日付け建第　　号で交付決定通知のあった小型除雪機購入費補助金を変更したいので、村山市小型除雪機購入費補助金交付要綱第7条の規定により申請します。
記
	承認申請内容
	補助金交付変更承認額　　　　　　 　　円（増・減）

	変更内容の理由

	変更前の対象事業費等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の対象事業費等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他

　　※添付書類
（1）変更に係る見積書又はこれに準じる書類(写し可)
（2）変更に係るカタログ（写し可）
（3）その他市長が必要と認める書類